



FNOMCeO

Federazione Nazionale degli Ordini
dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri

**PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE FNOMCeO
CIG 8704286C07**

CHIARIMENTO N. 2

DOMANDA 1

Buongiorno, - Rispetto al listino prezzi punto D i video richiesti non contengono girato?-

RISPOSTA 1

I video contengono girato.

DOMANDA 2

Rispetto al punto E (6-8) il testimonial secondo che specifiche dovrà essere scelto?

RISPOSTA 2

Dipenderà dal messaggio che si vorrà veicolare e in ogni caso di comune accordo con la stazione appaltante

DOMANDA 3

Il budget per il testimonial è la differenza tra la stessa voce di listino senza testimonial e quello con testimonial?

RISPOSTA 3

Non necessariamente

Il Rup
Dott.ssa Antonella Cappabianca